RREQ - ANEXO 13 (Lei n® 11.079, de 30.12.2004, arts. 22,25 e 28)

Municipio de Joinville

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAD ORCAMENTARIA
PARCERIAS PUBLICO-PRIVADAS
ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

Periodo de referéncia: Janeiro a Fevereiro 2016/Bimestre Janeiro-Fevereiro

R$ 1,00

ESPECIFICACAO

SALDO TOTAL EM
31/12/2015 (a)

REGISTROS EFETUADOS EM 2016

No bimestre

A€ o bimestre(b)

Saldo Total (c) = (a+b)

TOTAL DE ATIVOS

Direitos Futuros

Ativos Contabilizados na SPE
_Contrapartida para ProvisGes de PPP

TOTAL DE PASSIVOS(I)
Obrigactes Nao Relacionadas a Servigos
Contrapartida para Ativos da SPE
__Provistes de PPP

GARANTIAS DE PPP(II)

SALDO LIQUIDO DE PASSIVOS DE PPR(IIN=(I-11)

PASSIVOS CONTINGENTES
Contraprestacbes Futuras
Riscos N&o Provisionados

b Paahs o

ATIVOS CONTINGENTES
Servicos Futuros
__Outros Ativos Contingentes

DESPESAS DE PPP 2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

Do Ente Federado (IV)

Das Estatais Nao-dependentes

TOTAL DAS DESPESAS

RECEITAS CORRENTES LIQUIDA(RCL)(V)

TOTAL DAS RECEITAS/RCL(%)(VI)=(IV)/(V)

FONTE: Sisterna e-Piblica (1204-1480-635). Unidade Responsavel: , Data da emissdo: 28/03/2016 e hora de emissdo: 10:48.
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Udo Um_._L“. Flavio Martins Alves
Prefeito Secrelario da fazenda
Municipio de Joinville Matricula 28558
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Carlinda Mendes Dos Santos
Contadora

CRC/SC 023342/0-5
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Simone de Oliveira

Gerente da Unidade de Contabilidade Geral

Matricula: 23883-5



